
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО АГРАРНИ ТЕХНОЛОГИИ

«ЦАНКО ЦЕРКОВСКИ»

ЦЕНТЪР ЗА ВИСОКИ ПОСТИЖЕНИЯ

гр. Павликени, бул. «Руски» МС 46, тел. 0610/5-20-03; 5-32-63 е-та!: то-3006:-90еди.тюоп.Ба

ЗАПОВЕД
М РД-08-334/05.12.2024 г.

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО; чл. 1, ал. 2, т.1 и чл. 7, ал. 3 о7 Наредба Ме Г ст
19.02.2020 г. за организацията и провеждането на изпити за придобиване на професлонална
квалификация и Заповед Ме РДО9-2470/30.08.2024 г. на МОН

ОПРЕДЕЛЯМ:

Следния график за провеждане на задължителни държавни изпити за придобикане на
професионална квалификация в професионалното образование за учебната 2024/2025
година и срокове за подаване на заявления:

Срок за
подаване на Дата на ЗДИПШПК по Дата на ЗДИППК го

Сесия заявления ТЕОРИЯ на ПРАКТИКА на
За Пт2 и Па професията професията

степен
ТЕМА

За П-?“ и Ш степен на За П“ и Ш степек на ПК.
- 114 27 май от 8:30 ч.

Сесия МАЙ- отбдо 20 23 май от 8:30 ч.
юни февруари 2025 г. ИПЛОМЕН

ДИПЛОМЕН ДИПЛОМЕН ПРОЕКТПРОЕКТ 28 майот 8:30
27 май от 8:30 ч. пан око че

За П-?2 и Ш степен За ПР“ и Ш стелен на ПК
Сесия АВГУСТ От 23 юни до 04 25 август от 8:30 ч. 26 август от 8:30 ч.

ДИПЛОМЕНСЕМПТЕМВРИ юли ИПЛОМЕН ДИПЛОМЕН ПРОЕКТ
ПРОЕКТ, 27а т 8:30 ч26 август от 8:30 ч. НК В ЗА "

Настоящият график се отнася за всички успешно завършили ХП клас, придобили право да
положат изпит за Ш -та степен на професионална квалификация.

Контрол ло изпълнението на заповедта възлаган на Христо Узунов - ЗДУПД.
А

Настоящата заповед да се сведе дф
се постави на видно място за инфдр

МИГЛЕНА ЖЕЛЯЗКОВА
Директор на Професионална замназия по

4 Инн Це „2аграрни технологии „Цанко ЦеркОвескит“ "

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА: Изпратена на електронните пощи на запозчатите
лица!


